**VERS. 28.** — *Quinimo.* Quasi dicat: Non solum laudanda Maria, quia Verbum Dei portavit in utero, sed maxime beata est, quia præcepta Dei servavit in opere. Sic etiam omnes beati sunt qui verbum Dei auditu fidei concipiunt, et boni operis custodiam in suo vel proximorum corde pariunt et nutriunt. *Qui audiunt.* In laude Ecclesiæ. E contrario damnantur Pharisæi, qui verbum Dei nec audire nec implere, sed blasphemare quærebant.

**VERS. 29.** — *Cæpit dicere.* Quidam calumniatur opera ejus, quibus hucusque respondit. *Altantes,* signum quærebant de cælo, et illis hic redet. *Signum quærit et signum non dabitur illi* Discipulis signum dedit divinitatis, et prius triguratus in monte, et postea ipsis videntibus salvatus in cælum. Sed incredulis de inferiori hmitatis passione.

**VERS. 31.** — *Regina austri surget.* Hic condeplebe Judæorum, Ecclesiæ mysterium expritur quæ in Ninivitis per pœnitentiam (quæ peccabolet) in regina austri studium percipiendæ pientiæ (quæ peccatum cavet) de totis finibus congregatur, ut veri Pacifici verba cognoscatur duobus enim constat Ecclesia, ut aut peccare (tas, aut peccare nescias. *In judicio.* Non annis ante judicium sicut Judæi fingunt, sed in judicio surget. *Cum viris.* (BED.) Ecce com ostenditur resurrectio, tam bonorum quam rum. *Condemnabit.* Non potestate judicii sed paratione melioris facti, quia, relicto imperio nit in Judæam audire hominem sapientia famæ sed Judæi veram Dei sapientiam cum ipsis co santem, non audiunt sed blasphemant.

*In prædicatione.* Jonas paucis diebus, Christus tempore prædicavit. Ille peregrinis, Christus civibus. Ille signum non fecit, Christus multa.

**VERS. 33.** — *Nemo.* (BED.) Qui in figura regi Ninivitarum Ecclesiam prætulit Synagogæ, etc., ad apertam lucis januam nolunt ingredi crede

**VERS. 35.** — *Vide ergo ne,* etc. Post instituti rectæ fidei etiam de bonis operibus et bona intne instruit, ut non tantum opera, sed etiam ctiones et cordis intentiones munderent, quasi d Ego lucernam fidei in vestris sensibus accend in Ecclesiam pono. Vos autem, quantum ex est, lucernas vestras accendite, id est intent cordis vestri mundate, ut ex intentione munda ceant etiam opera. Hæc contra hypocrisim P sæorum subdole signa quærentium specialiter ( nos juxta moralem sensum generaliter instrum

**VERS. 37.** — *Et cum loqueretur.* Non ait, loqueretur hæc, sed *cum loqueretur.* In quo i tur, non statim finitis his verbis, sed aliis i positis ad Pharisæum divertisse, quia finito sermone adhuc eo loquente, ecce mater et fr quærebant loqui ei. De quibus postquam num sibi respondit: *Qui facit voluntatem Patris mei frater meus et soror et mater est,* postea intrav convivium Pharisæi.